- Fecha y hora de apertura de ofertas: 12-10-2023 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:CENTRO DE ALOJAMIENTO TRANSITORIO: ENTRE RÍOS N° 2610 DE LA
CIUDAD DE SANTA FE – PROVINCIA DE SANTA FE. - 

Fecha de impresión: 20/12/2025

- Valor del pliego: PESOS UN MIL CIENTO DIEZ CON 00/100 ($ 1.110,00).

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 02001-0066790-3

- Monto Original: $ 2.760.000,00

Documentos

- Pliego

P. U. B. Y C. G. 

P. B. Y C. P. LPR. 22/23

- Llamado a Licitación

RES. N° 331/23 - APRUEBA PLIEGO

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA LPR.